
1 

 

Zarządzenie Nr 209/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie przystępowania Partnerów do Programu  

„Karta Mieszkańca Tczewa”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 3 uchwały nr XXX/285/2021 

Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta 

Mieszkańca Tczewa” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz.1831) zmienionej uchwałą nr 

XXXII/331/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 

2021 r. poz. 2679),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

Karcie Mieszkańca, KMT – oznacza to program pn. Karta Mieszkańca Tczewa wprowadzo-

ny na podstawie uchwały nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa” (Dz. Urz. Woj. Pom. z 

2021 r. poz.1831) oraz uchwały nr XXXII/331/2021 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2021 

r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”, 

Karcie - oznacza to status Karty Mieszkańca Tczewa, będący potwierdzeniem przysługują-

cych w Karcie zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, który może być zapisywany na różnych 

nośnikach, 

Użytkowniku Karty – oznacza osobę uprawnioną do otrzymania Karty, posiadającą sperso-

nalizowaną Kartę Mieszkańca Tczewa, 

Partnerze – oznacza podmiot będący uczestnikiem programu Karta Mieszkańca Tczewa, 

który na podstawie umowy partnerskiej zawartej z Miastem, oferuje swoje produkty lub usłu-

gi Użytkownikom Karty na specjalnych warunkach,  

Mieście – oznacza to Gminę Miejską Tczew, 

Obiekcie – oznacza to obiekt Partnera, w którym jest honorowana Karta Mieszkańca Tczewa. 

§ 2 

1. Partnerami Programu „Karta Mieszkańca Tczewa” mogą być osoby fizyczne i prawne, 

instytucje kultury, jednostki organizacyjne, organizacje pozarządowe, podmioty wymie-

nione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), oraz inne instytucje pu-

bliczne lub podmioty prywatne, które w ramach świadczonych przez siebie usług będą re-

alizować ulgi, preferencje bądź świadczenia dla mieszkańców Gminy Miejskiej Tczew. 

2. Podmioty zainteresowane współpracą z Miastem w ramach KMT mogą przystąpić do jej 

realizacji na zasadach dobrowolności i partnerstwa, z zachowaniem postanowień uchwały 

nr XXX/285/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przy-

jęcia Programu „Karta Mieszkańca Tczewa”  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1831) 

zmienionej uchwałą nr XXXII/331/2021 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 24 czerwca 



2 

 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 2679) oraz niniejszego zarządzenia, na pod-

stawie zawieranych z Miastem umów partnerskich.  

§ 3 

1. Procedura przystąpienia do programu KMT, rozpoczyna się od wypełnienia przez poten-

cjalnego Partnera wniosku o przystąpienie do realizacji programu Karta Mieszkańca 

Tczewa. Wnioski należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tcze-

wie. 

2. Partner we wniosku przedstawia w szczególności opis, rodzaj oraz wysokość oferowanych 

zniżek, ulg, preferencji lub uprawnień, a także określa miejsce realizacji wskazanej oferty. 

3.  Wzór wniosku o przystąpienie do programu KMT stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

4. Po pozytywnej weryfikacji wniosku Miasto zawiera z Partnerem umowę partnerską okre-

ślającą zasady współpracy pomiędzy Miastem a Partnerem w ramach programu Karta 

Mieszkańca Tczewa.  

5. Ramowy wzór umowy partnerskiej, o której mowa w ust. 4 stanowi załącznik nr 2 do za-

rządzenia i udostępnia się go m.in. na stronie internetowej programu www.karta.tczew.pl. 

6. W uzasadnionych przypadkach Miasto może odrzucić wniosek o przystąpienie do realiza-

cji programu KMT, w szczególności, gdy oferta nie wpisuje się w cele Karty Mieszkańca 

Tczewa lub wnioskodawca nie daje gwarancji należytego wykonywania umowy.  

§ 4 

1. Listę Partnerów i Obiektów, w których realizowana jest Karta Mieszkańca Tczewa za-

mieszcza się na stronie internetowej programu www.karta.tczew.pl.  

2. Miasto w ramach działań promocyjnych Karty uprawnione jest do wykorzystywania wize-

runku Partnera i informacji o oferowanych przez niego zniżkach, ulgach, preferencjach 

lub uprawnieniach.  

3. Partner oznacza Obiekt w widoczny sposób poprzez umieszczenie naklejki informującej o 

honorowaniu Karty.  

4. Naklejka, o której mowa w ust. 3 zostanie dostarczona Partnerowi przez Miasto, jej wzór 

stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

5. Partner zamieszcza na swojej stronie internetowej informacje o udzielanych zniżkach, 

ulgach, preferencjach lub uprawnieniach, wynikających z umowy zawartej z Miastem.  

6. Partner przed udzieleniem zniżki, ulgi, preferencji lub uprawnień dokonuje weryfikacji 

uprawnień Użytkownika Karty.  

§ 5 

Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg, preferencji i uprawnień nie są refundowane 

przez Miasto.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 


